
FAKULTET PROGRAM STUDIMI ID MATURANTI

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 220646300010

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221934600201

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 222629600161

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 223905900202

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221936900043

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221215800013

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 222921100024

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221936900108

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221937900562

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 224816700042

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221936600106

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221936300122

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221936200106

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221939800019

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221939000023

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221933800034

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 222645500085

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221936600070

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221619000065

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221936900167

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221939100417

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221939100416

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221939100408

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221939900230

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 220201900124

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 220403300090

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 220504700129

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 220708000219

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 220708000221

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221619000083

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221935600214

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221938100173

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 224227000041

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221936600218

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 222923100079

Fakulteti i Shkencave Humane, Edukimit dhe Arteve Liberale Arte Skenike (Regji,Aktrim,Balet,Multimedia,Marrëdhënie Publike) 221939100231


